


Concours Intersection - Montricher Classement général )3 septembre 2015

Catégorie: Mixtes Parents-enfants (2012 et en-dessus) Jeunesse Mixte
Rang Dossard Nom Prénom Section Année de Course Lancer Longueur Hauteur Total Point

naissance

86 Capl Samuel FSGBière 2012 22.22 1 pts 5.68 89 pts 2.75 204 pts 294

2 39 Wilson Samira FSGSullens 2012 29.12 1 pts 3.55 9 pts 2.00 91 pts 101

3 43 Gygax Chloé FSGEssertines-sur-Yver 2012 24.26 1 pts 3.63 12 pts 1.80 63 pts 76

4 88 Genevaz Emilien FSGBière 2012 20.85 2 pts 2.79 1 pts 1.78 60 pts 63

5 211 Barbezal Tiana FSGBière 2012 26.27 1 pts 2.89 1 pts 1.55 29 pts 31

6 92 Minnig lIan FSGMonlricher 2012 30.51 1 pts 2.13 1 pts 1.55 29 pts 31

7 96 Allamand Typhaine FSGMontricher 2012 34.50 1 pts 3.26 1 pts 1.25 1 pts 3

8 95 Prétal Inès FSGMontricher 2012 27.92 1 pts 1.51 1 pts 1.05 1 pts 3
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Concours Intersection - Montricher Classement général 13 septembre 2015

Catégorie: Filles 4-5 ans (2010 - 2011)Jeunesse Filles

Rang Dossard Nom Prénom Section Année de Course Lancer Longueur Hauteur Total Point
naissance

103 Rochat Amélie FSGMontricher 2010 13.86 612 pts 8.32 202 pts 3.20 358 pts 1172
2 105 Lugeon Loïs FSGMontricher 2010 17.07 206 pts 7.42 174 pts 3.10 338 pts 718
3 198 Prétat Jade FSGMontricher 2010 17.35 181 pts 4.44 76 pts 3.20 358 pts 615
4 98 Dahler Laurine FSGMontricher 2011 18.76 81 pts 5.93 126 pts 2.80 278 pts 485
5 188 Grin Erine FSGBaulmes 2010 34.63 1 pts 4.69 84 pts 3.05 328 pts 413
6 99 Hirschi Océane FSGMontricher 2010 19.20 58 pts 2.95 21 pts 2.82 282 pts 361
7 197 Grivel Anaïs FSGMontricher 2010 20.76 8 pts 4.31 71 pts 2.65 248 pts 327
8 97 Knebel Eléa FSGMontricher 2011 24.02 1 pts 3.56 44 pts 2.05 134 pts 179
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Concours Intersection - Montricher Classement général 13 septembre 2015

Catégorie: Ciarçons 4-5 ans (2010 - 2011)Jeunesse Ciarçons

Rang Dossard Nom Prénom Section Année de Course Lancer Longueur Hauteur Total Point
naissance

12 Rawyler Mathis FSGPenthalaz 2010 14.52 418 pts 11.40 275 pts 3.20 275 pts 968

2 68 Barbezat Thibo FSGBière 2010 14.58 411 pts 9.11 203 pts 3.30 291 pts 905

3 85 Wyss Dario FSGBière 2011 15.15 343 pts 7.52 152 pts 2.65 189 pts 684

4 199 Margot Jérémie FSGMontricher 2011 14.54 416 pts 5.18 72 pts 2.40 151 pts 639

5 11 Gertsch Adrien Tolochenaz 2010 16.63 196 pts 8.06 169 pts 2.95 236 pts 601

6 8 Pillay Hugo Tolochenaz 2010 16.77 185 pts 6.66 123 pts 2.62 184 pts 492

7 84 Urfer Délan FSGBière 2011 18.05 95 pts 4.85 GO pts 2.73 201 pts 356

8 67 Sibille Mathys FSGBière 2011 20.65 5 pts 3.35 1 pts 1.65 42 pts 48

9 66 Burnier Maxime FSGBière 2011 28.30 1 pts 2.73 1 pts 1.25 1 pts 3
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Concours Intersection - Montricher

Catégorie:

Classement général

Filles 6-7 ans (2008 - 2009) Jeunesse Filles

13 septembre 2015

Rang Dossard Nom Prénom Section Année de
naissance

Course Lancer Longueur Hauteur Total Point

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

129 Hohl Meggy

38 Lüthi Maeva

120 Vanolli Jeanne

124 Young Charlène

109 Minnig Célia

119 Jaquiilard Joéline

123 Baudot Axelle

40 Wilson Sarah

186 Boillat Anaïs

29 Bessi Elyna

122 Odin Clara

114 Hoffer Coralie

125 Young Séléna

127 Golay Mathilde

200 Boehlen Loraline

45 Burnier Isoline

64 Chenevaz Sarah

130 Herbette Pauline

108 Cianfaglione Lara

dimanche 13 septembre 2015

FSGMontricher

FSGSullens

FSGMontricher

FSGMontricher

FSGMontricher

FSGMontricher

FSGMontricher

FSGSuilens

FSGGimel

FSGPenthalaz

FSGMontricher

FSGMontricher

FSGMontricher

FSGMontricher

FSGMontricher

FSGBière

FSGBière

FSGMontricher

FSGMontricher

2008

2009

2008

2008

2009

2009

2008

2008

2008

2008

2008

2009

2008

2008

2009

2008

2009

2008

2009

11.57 1042 pts

12.03

12.73

13.07

13.71

14.18

13.24

13.90

14.25

14.83

14.72

14.38

15.30

16.06

16.49

17.27

17.35

23.04

22.16

946 pts

809 pts

747 pts

636 pts

561 pis

716 pts

605 pts

550 pts

465 pts

481 pts

530 pts

402 pts

309 pts

262 pts

188 pts

181 pts

1 pts

1 pts

10.15

12.04

9.96

7.46

6.82

9.21

5.25

8.49

9.29

7.32

7.86

5.10

6.91

6.78

5.20

5.82

5.34

4.51

3.94

258 pts

315 pts

252 pts

175 pts

155 pts

230 pts

103 pts

207 pts

232 pts

171 pts

188 pts

98 pts

158 pts

153 pts

102 pts

122 pts

106 pts

78 pts

58 pis

4.64

4.45

4.40

4.45

4.20

4.15

3.95

3.60

3.50

3.82

3.35

3.45

3.15

3.32

3.00

3.10

3.10

2.41

2.40

658 pts

617 pts

607 pts

617 pts

565 pts

554 pts

512 pts

440 pts

419 pts

485 pts

388 pts

409 pts

348 pis

382 pts

318 pts

338 pts

338 pts

202 pts

200 pis

1958

1878

1668

1539

1356

1345

1331

1252

1201

1121

1057

1037

908

844

682

648

625

281

259
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Concours Intersection - Montricher Classement général 13 septembre 2015

Catégorie: Carçons 6-7 ans (2008 - 2009) Jeunesse Carçons

Rang Dossard Nom Prénom Section Année de Course Lancer Longueur Hauteur Total Point
naissance

118 Bürli Loric FSGMontricher 2009 12.85 657 pts 17.52 458 pts 4.47 484 pts 1599

2 70 Josi Jules FSGBière 2009 12.55 706 pts 15.78 407 pts 4.40 472 pts 1585

3 131 Kaser Baptiste FSGMontricher 2008 11.47 896 pts 10.42 245 pts 4.00 405 pts 1546

4 13 Aguillere Bruce FSGPenthalaz 2008 12.18 768 pts 13.99 354 pts 3.97 400 pts 1522

5 87 Wyss Nils FSGBière 2009 12.85 657 pts 12.50 309 pts 4.60 506 pts 1472

6 128 Tobler Jonathan FSGMontricher 2008 12.57 702 pts 11.36 274 pts 4.40 472 pts 1448

7 204 Boot Lucien FSGMontricher 2008 13.09 619 pts 11.82 288 pts 4.20 438 pts 1345

8 113 Margot Maxime FSGMontricher 2009 13.47 562 pts 8.26 176 pts 4.56 499 pts 1237

9 69 Baudin Robin FSGBière 2008 13.20 602 pts 10.93 261 pts 3.60 340 pts 1203

10 107 Schwerk Max FSGMontricher 2009 14.58 411 pts 13.83 349 pts 4.05 414 pts 1174

11 35 Ramuz Arthur FSGSuliens 2009 14.04 481 pts 12.21 300 pts 3.90 389 pts 1170

12 71 Allamand Corentin FSGBière 2009 14.32 444 pts 10.42 245 pts 3.25 283 pts 972

13 72 Goldenschue Louis FSGBière 2009 14.26 452 pts 5.80 94 pts 4.10 422 pts 968

14 126 Rosset Nicolas FSGMontricher 2008 14.61 407 pts 7.64 156 pts 3.70 356 pts 919

15 106 Kaser Alexandre FSGMontricher 2009 17.50 130 pts 2.98 1 pts 2.68 193 pts 324
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Concours Intersection - Montricher

Catégorie:

Classement général

Filles 8-9 ans (2006 - 2007) Jeunesse Filles

13 septembre 2015

Rang Dossard Nom Prénom Section Année de
naissance

Course Lancer Longueur Hauteur Total Point

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25

30 Rithner Kiona

195 Chappuis Lola

207 Perroud Gloria

147 Ostapowycz Anaïs

146 Bürli Elodie

41 Ramuz Aline

141 Boot Eloïse

205 Quitian Lorianne

185 Gauch Thaïs

91 Redard Alice

50 Josi Zélie

46 Barbezat Manon

51 Baudin Aurélie

145 Stoudmann Aline

136 Schwerk Louise

42 Gygax Anaïs

65 Wyss Jana

143 Borel Britany

47 Allamand Maévane

140 Lavanchy Mathilde

190 Baudot Morgane

36 Cavin Orianne

144 Wenger Caroline

2 Müntener Laura

Müntener Clara
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FSG Penthalaz

FSG La Sarraz

FSG La Sarraz

FSG Montricher

FSG Montricher

FSG Sullens

FSG Montricher

Tolochenaz

FSG Gimel

FSG Montricher

FSG Bière

FSG Bière

FSG Bière

FSG Montricher

FSG Montricher

FSG Essertines-sur- Yver

FSG Bière

FSG Montricher

FSG Bière

FSG Montricher

FSG Montricher

FSG Suliens

FSG Montricher

Tolochenaz

Tolochenaz

2006

2006

2006

2006

2006

2007

2006

2006

2007

2006

2006

2007

2006

2006

2006

2006

2007

2006

2007

2006

2007

2007

2006

2006

2006

11.23

11.12

11.60

11.62

11.88

12.52

11.77

11.30

11.68

12.08

12.02

12.74

13.45

12.12

12.41

14.43

11.96

12.98

13.41

14.14

13.43

12.52

14.66

14.30

14.51

156 pts

169 pts

116 pts

114 pts

91 pts

46 pts

100 pts

148 pts

109 pts

75 pts

80 pts

35 pts

10 pts

72 pts

53 pts

1 pts

84 pts

25 pts

11 pts

1 pts

11 pts

46 pts

1 pts

1 pts

1 pts

21.62

17.19

20.83

16.25

19.33

15.78

12.32

11.40

11.07

12.72

12.80

12.85

13.87

9.89

10.57

16.62

11.50

10.14

9.01

10.15

7.58

9.61

11.56

8.59

9.74

588 pts

464 pts

566 pts

437 pts

524 pts

424 pts

323 pts

296 pts

286 pts

335 pts

337 pts

339 pts

368 pts

250 pts

271 pts

448 pts

299 pts

258 pts

223 pts

258 pts

179 pts

242 pts

300 pts

210 pts

246 pts

2.80

2.87

2.60

3.01

2.58

2.60

2.74

2.60

2.64

2.38

2.31

2.41

2.34

2.58

2.52

1.82

2.09

2.06

2.31

2.18

2.30

1.70

1.60

2.10

1.85

278 pts

292 pts

239 pts

320 pts

235 pts

239 pts

266 pts

239 pts

246 pts

196 pts

183 pts

202 pts

189 pts

235 pts

223 pts

92 pts

141 pts

136 pts

183 pts

158 pts

181 pts

71 pts

54 pts

143 pts

98 pts

1022

925

921

871

850

709

689

683

641

606

600

576

567

557

547

541

524

419

417

417

371

359

355

354

345
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Concours Intersection - Montricher

26

27

7 Pillay

192 KëJser

Sarah

Floriane

dimanche 13 septembre 2015

Tolochenaz

FSGMontricher

Classement général
2007

2006

14.98

13.44

1 pts

10 pts

10.76 277 pts

6.08 131 pts

1.60

2.14

13 septembre 2015

54 pts

151 pts

332
292
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Concours Intersection - Montricher

Catégorie:

Classement général

Carçons 8-9 ans (2006 - 2007) Jeunesse Carçons

13 septembre 2015

Rang Dossard Nom Prénom Section Année de
naissance

Course Lancer Longueur Hauteur Total Point

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

15

16
17

18

19
20

73 Sibille

76 Lüthi

19 Rawyler

14 Navarro

18 Meylan

142 Herbelle

74 Sibille

134 Gallay

137 Morel

135 Daguet

75 Graindorge

139 Rosset

89 Dind

132 Dëlhler

15 Chappuis

189 Rochat

187 Grin

10 Gertsch

138 Corpataux

16 Contesse

Yanis

Damien

Thibault

Gabriel

Noé

Arthur

Dimitri

Mathéo

Maël

Romain

Ferry

Julien

Noa

Samuel

Robin

Adrien

Maxime

Thibaut

Querien

Isidore
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FSGBière

FSGBière

FSGPenthalaz

FSGPenthalaz

FSGPenthalaz

FSGMontricher

FSGBière

FSGMontricher

FSGMontricher

FSGMontricher

FSGBière

FSGMontricher

FSGSullens

FSGMontricher

FSGPenlhalaz

FSGMontricher

FSGBaulmes

Tolochenaz

FSGMontricher

FSGPenthalaz

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006

11.19

12.00

11.68

12.93

12.21

11.62

13.62

11.99

11.94

12.53

12.69

13.24

13.81

12.53

12.64

12.50

14.43

13.96

13.89

12.87

135 pts

68 pts

91 pts

22 pts

55 pts

96 pts

5 pts

69 pts

72 pts

38 pts

31 pts

13 pts

3 pts

38 pts

33 pts

40 pts

1 pts

2 pts

2 pts

24 pts

28.51

26.46

20.64

25.07

22.65

19.85

23.88

16.05

18.25

18.82

19.17

18.01

16.97

12.93

13.72

10.06

12.78

12.43

9.87

8.49

769 pts

712 pts

548 pts

673 pts

605 pts

526 pts

640 pts

415 pts

479 pts

496 pts

506 pts

472 pts

442 pts

322 pts

346 pts

233 pts

317 pts

307 pts

227 pts

183 pts

3.06

2.42

3.10

2.50

2.65

2.78

2.00

2.90

2.34

2.45

2.29

2.30

2.10

2.60

2.28

2.70

2.25

1.90

2.22

2.20

253 pts

154 pts

259 pts

166 pts

189 pts

209 pts

91 pts

228 pts

142 pts

158 pts

134 pts

136 pts

106 pts

181 pts

133 pts

197 pts

128 pts

77 pts

124 pts

121 pts

1157

934

898

861

849

831

736

712
693

692
671

621

551

541

512
470

446

386

353

328

Page 8



Concours Intersection - Montricher Classement général 13 septembre 2015

Catégorie: Filles 10-11ans (2004 - 2005) Jeunesse Filles

Rang Dossard Nom Prénom Section Année de Course Lancer Longueur Hauteur Total Point
naissance

31 Grandchamp Laure FSGPenthaloz 2005 10.04 332 pts 32.43 485 pts 3.40 399 pts 1216

2 33 Pfister Océane FSGPenthalaz 2004 10.39 272 pts 23.05 333 pts 3.30 378 pts 983

3 116 Lanz Maëlle FSGSaint-Cierges 2004 11.16 164 pts 18.74 260 pts 3.05 328 pts 752

4 32 Bessi Aurea FSGPenthalaz 2004 11.32 145 pts 16.05 214 pts 2.80 278 pts 637

5 155 Goldenshue Mathilde FSGMontricher 2004 11.73 104 pts 16.11 215 pts 3.00 318 pts 637

6 153 Schwerk Amelie FSGMontricher 2005 11.97 83 pts 17.36 236 pts 2.84 286 pts 605

7 148 Tobler Noémie FSGMontricher 2005 11.25 153 pts 10.60 116 pts 2.84 286 pts 555

8 52 Egger Sarah FSGBière 2005 12.49 48 pts 14.67 189 pts 2.68 254 pts 491

9 151 Moosavi Tania FSGMontricher 2005 12.02 80 pts 12.89 158 pts 2.61 241 pts 479

10 4 Barré Lara Tolochenoz 2005 12.82 31 pts 11.99 141 pts 2.20 162 pts 334

11 152 Herbette Juliette FSGMontricher 2005 12.58 43 pts 9.75 100 pts 2.32 185 pts 328

12 201 Lebouleur Louise FSGMontricher 2005 13.78 4 pts 10.09 106 pts 2.02 128 pts 238
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Concours Intersection - Montricher Classement général l3 septembre 2015

Catégorie: Ciarçons 10-11ans (2004 - 2005) Jeunesse Ciarçons

Rang Dossard Nom Prénom Section Année de Course Lancer longueur Hauteur Total Point
naissance

21 GouGomez Jonathan FSGPenthalaz 2005 10.29 243 pts 34.03 385 pts 3.74 363 pts 991
2 191 Brun Justin FSGLa Serrez 2004 10.20 256 pts 29.95 334 pts 3.63 345 pts 935
3 24 Chappuis Quentin FSGPenthalaz 2004 10.21 254 pts 24.77 268 pts 3.40 307 pts 829
4 78 Hess Nicolas FSGBière 2004 11.21 133 pts 29.38 327 pts 3.05 251 pts 711
5 154 Fanlino Joé FSGMontricher 2004 11.73 88 pts 23.54 252 pts 2.96 237 pts 577
6 20 Gaillard Thibaud FSGPenthalaz 2005 11.68 91 pts 23.42 251 pts 2.70 197 pts 539
7 77 Cloux Alexandre FSGBière 2005 11.34 121 pts 20.23 209 pts 2.65 189 pts 519
8 79 Zoëll Sacha FSGBière 2004 12.23 54 pts 23.89 257 pts 2.68 193 pts 504
9 150 Frankhauser Kentin FSGMontricher 2005 11.91 74 pts 16.03 152 pts 2.40 151 pts 377
10 149 Frankhauser Jeremy FSGMontricher 2005 12.40 45 pts 16.82 163 pts 2.42 154 pts 362
11 9 Gerfsch Vincent Tolochenaz 2005 14.11 1 pts 9.85 64 pts 1.92 80 pts 145
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Concours Intersection - Montricher Classement général 13 septembre 2015

Catégorie: Filles 12-13ans (2002 - 2003) Jeunesse Filles

Rang Dossard Nom Prénom Section Année de Course Lancer Longueur Hauteur Total Point
naissance

206 Perroud Stella FSGLa Sarraz 2003 9.57 424 pts 7.56 434 pts 4.12 548 pts 1406
2 62 Gelsomino Emma FSGBière 2002 9.81 375 pts 7.18 410 pts 4.00 523 pts 1308
3 194 Chappuis Romane FSGLa Sarraz 2003 9.41 459 pts 5.63 312 pts 3.97 516 pts 1287
4 54 Goy Carine FSGBière 2003 9.91 356 pts 6.77 385 pts 3.42 403 pts 1144
5 162 Léderrey Mina FSGMontricher 2003 10.41 269 pts 6.44 364 pts 3.28 374 pts 1007
6 184 Lee Rosemarie FSGGimel 2003 10.10 321 pts 5.07 275 pts 3.44 407 pts 1003
7 56 Urben Julie FSGBière 2003 10.24 297 pts 5.94 332 pts 3.24 366 pts 995
8 55 Schwyzer Eva FSGBière 2003 10.24 297 pts 5.68 315 pts 3.03 324 pts 936
9 160 Champendal Lisa FSGMontricher 2003 10.64 233 pts 5.02 272 pts 3.17 352 pts 857
10 63 Goldenschue Romane FSGBière 2002 10.93 193 pts 5.48 302 pts 3.00 318 pts 813
11 166 Kaelin Cécile FSGMontricher 2002 11.63 113 pts 7.40 424 pts 2.63 245 pts 782
12 165 Simond Chloé FSGMontricher 2002 11.05 177 pts 5.20 283 pts 2.80 278 pts 738
13 53 Cloux Marie FSGBière 2003 13.01 23 pts 3.88 195 pts 2.14 151 pts 369
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Concours Intersection - Montricher Classement général 13 septembre 2015

Catégorie: Garçons 12-13ans (2002 - 2003) Jeunesse Garçons
Rang Dossard Nom Prénom Section Année de Course Lancer Longueur Hauteur Total Point

naissance

181 Tellenbach Noé FSGGimel 2002 9.06 455 pts 8.55 461 pts 4.70 522 pts 1438
2 25 Cerise Romain FSGPenthalaz 2003 9.23 421 pts 7.69 408 pts 4.40 472 pts 1301
3 26 Rithner Malick FSGPenthalaz 2003 9.63 347 pts 7.69 408 pts 4.05 414 pts 1169
4 27 Guyaz Romain FSGPenthalaz 2002 9.48 374 pts 6.31 321 pts 3.70 356 pts 1051
5 102 Lanz Loïc FSGSaint-Cierges 2002 10.10 271 pts 6.40 327 pts 4.08 419 pts 1017
6 83 Egger Cédric FSGBière 2002 10.38 230 pts 7.58 401 pts 3.63 345 pts 976
7 159 Schwerk Simon FSGMontricher 2003 10.16 262 pts 7.06 368 pts 3.60 340 pts 970
8 90 Thiébaud Vincent FSGMontricher 2003 10.90 166 pts 6.47 331 pts 3.42 311 pts 808
9 161 Morel Matteo FSGMontricher 2003 10.50 214 pts 5.44 265 pts 3.40 307 pts 786
10 167 Benamo Colin FSGMontricher 2002 10.81 176 pts 5.87 293 pts 3.25 283 pts 752
Il 156 Redord Antoine FSGMontricher 2003 10.76 182 pts 5.00 236 pts 3.42 311 pts 729
12 182 Boillat Jérémie FSGGimel 2003 11.50 106 pts 5.23 251 pts 3.08 256 pts 613
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Concours Intersection - Montricher Classement général 13 septembre 2015

Catégorie: Filles 14-15ans (2000 - 2001) Jeunesse Filles
Rang Dossard Nom Prénom Section Année de Course Lancer Longueur Hauteur Total Point

naissance

193 Zippo Leûo FSGLa Sarraz 2001 12.29 405 pts 8.54 495 pts 4.20 565 pts 1.25 471 pts 1936

2 34 Magnenat Emma FSGPenthalaz 2000 12.17 425 pts 7.71 444 pts 4.22 569 pts 1.25 471 pts 1909

3 37 Bailat Jessica FSGSuliens 2000 13.34 255 pts 6.92 394 pts 3.70 460 pts 1.30 518 pts 1627

4 61 Zoëll Larissa FSGBière 2001 13.31 259 pts 6.69 379 pts 4.01 525 pts 1.10 329 pts 1492

5 177 Morel Joanie FSGMontricher 2000 12.73 337 pts 6.04 338 pts 3.72 464 pts 1.10 329 pts 1468

6 173 Champendal Sophie FSGMontricher 2001 13.63 221 pts 6.97 397 pts 3.30 378 pts 1.10 329 pts 1325

7 169 Hoenni Kim FSGMontricher 2001 13.68 215 pts 5.43 299 pts 3.55 429 pts 1.15 377 pts 1320

8 168 Johner Margaux FSGMontricher 2001 13.80 202 pts 5.94 332 pts 3.33 384 pts 1.05 282 pts 1200

9 170 Hoenni Valérie FSGMontricher 2001 14.82 109 pts 5.82 324 pts 3.20 358 pts 1.15 377 pts 1168

10 196 Pia Lorena Tolochenaz 2001 15.22 82 pts 5.94 332 pts 2.67 252 pts 1.00 235 pts 901
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Concours Intersection - Montricher Classement général 13 septembre 2015

Catégorie: Garçons 14-15ans (2000 - 2001) Jeunesse Garçons

Rang Dossard Nom Prénom Section Année de Course Lancer Longueur Hauteur Total Point
naissance

178 Schopfer Nathan FSGMontricher 2000 10.82 562 pIS 9.79 536 pIS 5.15 599 pIS 1.45 512 pts 2209
2 28 Magnenat Maxime FSGPenthalaz 2000 10.97 534 pIS 8.37 450 pIS 5.23 613 pIS 1.45 512 pts 2109
3 202 Schlechten Corentin Individuel 2000 11.77 398 pts 8.53 460 pIS 4.58 502 pts 1.35 439 pts 1799
4 80 Frutig Thibaud FSGBière 2001 11.86 385 pIS 7.18 376 pts 4.38 469 pIS 1.35 439 pts 1669
5 81 Goy Alexandre FSGBière 2001 12.64 277 pIS 8.25 442 pts 4.07 417 pts 1.45 512 pts 1648
6 183 Hoecht Timothée FSGGimel 2000 11.03 523 pIS 8.08 432 pts 5.37 637 pts 0.00 pts 1592
7 175 Horisberger Yann FSGMontricher 2000 12.07 353 pts 5.37 260 pts 4.03 410 pts 1.25 366 pts 1389
8 171 Morel Loon FSGMontricher 2001 13.65 167 pIS 6.08 306 pIS 3.60 340 pts 1.15 292 pIS 1105
9 82 Schwyzer Ben FSGBière 2001 13.98 139 pts 6.25 317 pts 3.46 317 pts 1.20 329 pts 1102
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Concours Intersection - Montricher Classement général 13 septembre 2015

Catégorie: Filles 16-17 ans (1998 - 1999) Jeunesse Filles

Rang Dossard Nom Prénom Section Année de Course Lancer Longueur Hauteur Total Point
naissance

60 Zoëll Prisca FSGBière 1999 15.66 356 pts 6.39 360 pts 4.14 552 pts 1.25 471 pts 1739
2 59 Zoëll Carine FSGBière 1999 15.86 332 pts 4.99 270 pts 3.86 493 pts 1.20 424 pts 1519
3 57 Baur Ophélie FSGBière 1999 15.94 323 pts 4.73 252 pts 3.40 399 pts 1.20 424 pts 1398
4 58 Hess Jessica FSGBière 1999 16.22 291 pts 4.66 248 pts 3.05 328 pts 1.20 424 pts 1291
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Concours Intersection - Montricher Classement général 13 septembre 2015

Catégorie: Ciarçons 16-17 ans (1998 - 1999) Jeunesse Ciarçons

Rang Dossard Nom Prénom Section Année de Course Lancer Longueur Hauteur Total Point
naissance

210 Baud Antoine FSGMontricher 1999 13.44 566 pts 9.01 489 pts 4.95 565 pts 1.50 549 pts 2169
2 180 Schopfer Thery FSGMontricher 1998 13.52 554 pts 8.86 480 pts 4.90 556 pts 1.40 475 pts 2065
3 203 Zlizi Rémy Individuel 1999 13.88 503 pts 8.50 458 pts 4.48 485 pts 1.50 549 pts 1995
4 208 Bernhard Steven Individuel 1999 13.75 521 pts 7.90 421 pts 4.48 485 pts 1.45 512 pts 1939
5 209 Arnez-Droz Timothée FSGMontricher 1998 15.79 274 pts 6.96 362 pts 3.90 389 pts 1.35 439 pts 1464
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1 les Félins Montricher 1'42"80

2 les Chauds Patates Montricher 1'46"99

3 Speedy Montricher 2'08"46

Jeunesse Garçons - 5-11 ans
1 Penthalaz 1 Penthalaz 1'27"69

2 les lièvres Montricher 1'30"91

3 Bière 5 Bière 1'34"78

4 les Baleines Blanches Montricher 1'36"93

5 Penthalaz Il Penthalaz 1'38"34

6 Bière 6 Bière 1'40"61

7 les Fauves Montricher 1'40"85

8 les Guépards Montricher 1'42"87

9 Penthalaz III Penthalaz 1'47"57

10 les Rebelles Tolochenaz 1'48"38

11 les Intouchables Montricher 1'50"39

12 Bière 7 Bière 1'51"27

13 les Minions Tolochenaz 1'57"75

14 les Rescapés Sullens 2'00"46

15 Les Grands Sportifs Montricher 2'12"05

16 Bière 8 Montricher 2'56"01

17 Usurlalison Montricher 2'59"44



Concours Intersection - Montricher
13 septembre 2015

Courses relais
Jeunesse Filles - 12-17 ans

1 Bière Filles 1 Bière 31"76

2 Les Kassos au carotte Montricher 34"54

3 Les Potatoes Montricher 34"55

4 Bière 4 Bière 34"81

Jeunesse Garçons - 12-17 ans

1 Bière Garçons 2 Bière 29"07

2 Montricher Il Montricher 29"26

3 Penthalaz 4 Penthalaz 30"21

4 Bière 3 Bière 34"22

5 Montricher 1 Montricher 36"07

6 Gimel Gimel 36"27



- - _ ..- ---- ----
1 103 Rochat Amélie FsGMontricher 2010 2'26"85
2 197 Grivel Anaïs FsGMontricher 2010 3'00"37
3 105 Lugeon Loïs FsGMontricher 2010 3'18"90
4 98 Dâhler Laurine FsGMontricher 2011 3'20"97
5 99 Hirschi Océane FsGMontricher 2010 3'57"58
6 43 Gygax Chloé FsGEssertines-sur-Yverdon 2012 4'01"43
7 211 Barbezat Tiana FsGBière 2012 4'09"16
8 97 Knebel Eléa FsGMontricher 2011 4'53"52
9 39 Wilson Sarnira FsGSuliens 2012 5'14"47
10 96 Allamand Typhaine FsGMontricher 2012 6'25"00

Garçons - 3-5 ans - 2010-2012
1 12 Rawyler Mathis FsGPenthalaz 2010 2'22"24
2 68 Barbezat Thibo FsGBière 2010 2'33"99
3 199 Margot Jérémie FsGMontricher 2011 2'44"31
4 84 Urfer Délan FsGBière 2011 2'54"72
5 11 Gertsch Adrien Tolochenaz 2010 2'59"83
6 8 Pillay Hugo Tolochenaz 2010 3'17"28
7 67 Sibille Mathys FsGBière 2011 3'21"13
8 66 Burnier Maxime FsGBière 2011 3'59"87
9 92 Minnig lIan FsGMontricher 2012 5'27"72

Filles - 6-7 ans - 2008-2009
1 129 Hohl Meggy FsGMontricher 2008 2'08"48
2 120 Vanolli Jeanne FsGMontricher 2008 2'10"26
3 38 Lüthi Maeva FsGSuliens 2009 2'15"58
4 123 Baudat Axelle FsGMontricher 2008 2'18"28
5 124 Young Charlène FsGMontricher 2008 2'26"48
6 29 Bessi Elyna FsGPenthalaz 2008 2'34"13
7 119 Jaquillard Joéline FsG Montricher 2009 2'39"71
8 114 Hoffer Coralie FSGMontricher 2009 2'40"46
9 125 Young Séléna FsGMontricher 2008 2'41"15
10 45 Burnier Isaline FsGBière 2008 2'42"38
11 186 Boillat Anaïs FSGGimel 2008 2'45"51
12 109 Minnig Célia FSGMontricher 2009 2'50"20
13 40 Wilson Sarah FsGSuliens 2008 3'36"21
14 108 Cianfaglione Lara FsGMontricher 2009 3'37"43

Garçons - 6-7 ans - 2008-2009
1 131 Kaser Baptiste FSGMontricher 2008 2'10"22
2 107 Schwerk Max FSGMontricher 2009 2'13"60
3 70 Josi Jules FsGBière 2009 2'16"08
4 128 Tobler Jonathan FSGMontricher 2008 2'16"57
5 118 Bürli Loric FSGMontricher 2009 2'17"61
6 69 Baudin Robin FsGBière 2008 2'18"15
7 113 Margot Maxime FSGMontricher 2009 2'20"62
8 72 Goldenschue Louis FsG Bière 2009 2'25"29
9 126 Rosset Nicolas FsGMontricher 2008 2'26"70
10 71 Allamand Corentin FSGBière 2009 2'28"19
11 13 Aguillere Bruce FSGPenthalaz 2008 2'30"36
12 204 Boot Lucien FsG Montricher 2008 2'32"41



Concours Intersection - Montricher
13 septembre 2015

Cross
Filles - 8-9 ans - 2006-2007

1 30 Rithner Kiona FSG Penthalaz 2006 1'56"57
2 195 Chappuis Lola FSG La Sarraz 2006 2'01"25
3 50 Josi Zélie FSG Bière 2006 2'02"18
4 136 Schwerk Louise FSG Montricher 2006 2'04"65
5 207 Perroud Gloria FSG La Sarra z 2006 2'07"46
6 205 Quitian Lorianne Tolochenaz 2006 2'09"79
7 185 Gauch Thaïs FSG Gimel 2007 2'11"79
8 147 Ostapowycz Anaïs FSG Montricher 2006 2'13"16
9 47 AIIamand Maévane FSG Bière 2007 2'13"68
10 146 Bürli Elodie FSG Montricher 2006 2'15"65
11 51 Baudin Aurélie FSG Bière 2006 2'18"50
12 46 Barbezat Manon FSG Bière 2007 2'25"47
13 190 Baudat Morgane FSG Montricher 2007 2'32"89
14 140 Lavanchy Mathilde FSG Montricher 2006 2'34"65
15 145 Stoudmann Aline FSG Montricher 2006 2'37"15
16 42 Gygax Anaïs FSG Essertines-sur-Yverdon 2006 2'49"48
17 2 Müntener Laura Tolochenaz 2006 2'53"53
18 1 Müntener Clara Tolochenaz 2006 2'54"62
19 7 Pillay Sarah Tolochenaz 2007 2'57"51

Garçons - 8-9 ans - 2006-2007
1 19 Rawyler Thibault FSG Penthalaz 2006 1'54"10
2 134 Gallay Mathéo FSG Montricher 2007 1'54"34
3 73 Sibille Yanis FSG Bière 2006 1'55"75
4 76 Lüthi Damien FSG Bière 2006 1'56"08
5 142 Herbette Arthur FSG Montricher 2006 2'00"53
6 75 Graindorge Ferry FSG Bière 2006 2'03"92
7 18 Meylan Noé FSG Penthalaz 2006 2'04"76
8 15 Chappuis Robin FSG Penthalaz 2006 2'06"01
9 16 Contesse Isidore FSG Penthalaz 2006 2'08"55
10 89 Dind Noa FSG Sullens 2007 2'10"92
11 132 Dâhler Samuel FSG Montricher 2007 2'11"36
12 137 Morel Maël FSG Montricher 2006 2'20"74
13 138 Corpataux Querien FSG Montricher 2006 2'25"17
14 10 Gertsch Thibaut Tolochenaz 2007 2'29"91
15 14 Navarro Gabriel FSG Penthalaz 2007 2'37"26
16 187 Grin Maxime FSG Baulmes 2006 2'43"82
17 74 Sibille Dimitri FSG Bière 2006 2'48"86



Concours Intersection - Montricher
13 septembre 2015

Cross
Filles - 10-11 ans - 2004-2005

1 33 Pfister Océane FSG Penthalaz 2004 3'30"16
2 116 Lanz Maëlle FSG Saint-Cierges 2004 3'38"44
3 31 Grandchamp Laure FSG Penthalaz 2005 3'52"35
4 148 Tobler Noémie FSG Montricher 2005 3'54"63
5 155 Goldenshue Mathilde FSG Montricher 2004 3'59"57
6 32 Bessi Aurea FSG Penthalaz 2004 4'00"05
7 153 Schwerk Amelie FSG Montricher 2005 4'10"80
8 152 Herbette Juliette FSG Montricher 2005 4'23"31
9 151 Moosavi Tania FSG Montricher 2005 4'23"77
10 4 Barré Lara Tolochenaz 2005 5'10"15
11 201 Lebouleur Louise FSG Montricher 2005 5'33"61

Garçons - 10-11 ans - 2004-2005
1 78 Hess Nicolas FSG Bière 2004 3'25"46
2 24 Chappuis Quentin FSG Penthalaz 2004 3'35"66
3 21 Gou Gomez Jonathan FSG Penthalaz 2005 3'48"42
4 150 Frankhauser Kentin FSG Montricher 2005 3'49"05
5 149 Frankhauser Jeremy FSG Montricher 2005 3'54"65
6 154 Fantino Joé FSG Montricher 2004 3'55"79
7 77 Cloux Alexandre FSG Bière 2005 4'04"25
8 79 Zoëll Sacha FSG Bière 2004 4'07"98
9 9 Gertsch Vincent Tolochenaz 2005 4'24"31

Filles - 12-13 ans - 2002-2003
1 55 Schwyzer Eva FSG Bière 2003 3'22"03
2 194 Chappuis Romane FSG La Sarraz 2003 3'45"19
3 62 Gelsomino Emma FSG Bière 2002 3'45"93
4 54 Goy Carine FSG Bière 2003 3'50"46
5 56 Urben Julie FSG Bière 2003 3'54"15
6 160 Champendal Lisa FSG Montricher 2003 3'57"55
7 63 Goldenschue Romane FSG Bière 2002 4'11"97

Garçons - 12-13 ans - 2002-2003
1 159 Schwerk Simon FSG Montricher 2003 2'59"78
2 181 Tellenbach Noé FSG Gimel 2002 3'01"29
3 26 Rithner Malick FSG Penthalaz 2003 3'03"94
4 27 Guyaz Romain FSG Penthalaz 2002 3'08"61
5 161 Morel Matteo FSG Montricher 2003 3'10"99
6 83 Egger Cédric FSG Bière 2002 3'24"65
7 167 Benamo Colin FSG Montricher 2002 3'27"74



Concours Intersection - Montricher
13 septembre 2015

Cross
Filles - 14-15 ans - 2000-2001

1 177 Morel Joanie FSGMontricher 2000 5'35"70
2 37 Bailat Jessica FSGSuliens 2000 6'10"57

3 170 Haenni Valérie FSGMontricher 2001 6'22"61

4 169 Haenni Kim FSGMontricher 2001 6'40"97

5 61 Zoëli Larissa FSGBière 2001 6'41"20

6 173 Champendal Sophie FSGMontricher 2001 7'23"50

7 196 Pia Lorena Tolochenaz 2001 Pasfini

Garçons - 14-15 ans - 2000-2001
1 111 Roux Stéphane FSGMontricher 2000 5'03"28
2 171 Morel Loan FSGMontricher 2001 5'04"09

3 178 Schopfer Nathan FSGMontricher 2000 5'07"60
4 81 Goy Alexandre FSGBière 2001 5'19"58

5 80 Frutig Thibaud FSGBière 2001 5'23"85
6 202 Schlechten Corentin Individuel 2000 5'25"82
7 82 Schwyzer Ben FSGBière 2001 5'30"34
8 175 Horisberger Yann FSGMontricher 2000 5'55"49

Filles - 16-17 ans - 1998-1999
1 58 Hess Jessica FSGBière 1999 5'42"45
2 59 Zoëll Carine FSGBière 1999 6'27"21

Garçons - 16-17 ans - 1998-1999
1 117 Morel Emilien FSGMontricher 1998 4'49"24
2 208 Bernhard Steven Individuel 1999 5'18"09
3 179 Mottet Gaëtan FSGMontricher 1999 5'21"01
4 203 Zlizi Rémy Individuel 1999 5'21"74

5 209 Arnez-Droz Timothée FSGMontricher 1998 8'34"19
210 Baud Antoine FSGMontricher 1999 8'34"19
180 Schopfer Thery FSGMontricher 1998 8'34"19


